МКУ «Комитет по образованию Администрация г. Улан-Удэ»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 27 «СЭСЭГ» г. Улан-Удэ
670023 г. Улан-Удэ, ул. Мерецкова 3, тел\факс: 22-54-77
Приказ

От 18.09.2024г.
О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой модели наставничества

№ l3

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) реализации целевой модели наставничества, утвержденного приказом заведующего МБДОУ детский сад №27 «Сэсэг» г. Улан-Удэ от 17.09.2024 г. № 11,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества в мае 2024 года. Ответственный — Хаптаева Н.Н., Казанова Ю.В.
2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар.
3. [image: ]По итогам работы наставнических пар поощрить благодарственными письмами.
[image: ]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий: 	Шелковникова Е.В.
image1.png

image2.png